канонизация на Божии угодници (протокол № 11).

Светият Синод постанови в календара на Руската православна църква да бъде включено името
на св. Никодим (Милаш), епископ Далматинско-Истрийски, като паметта му да се отбелязва на 21
септември / 4 октомври, както се прави в Сръбската православна църква, а също и името на св.
праведна Анна, майка на св. Василий Острожки, като паметта ѝ да се отбелязва на 30 април / 13
май, както се прави в Сръбската православна църква.